
S 1 Dortmund Hbf ► Bochum Hbf ► Essen Hbf ► Mülheim (Ruhr)-Styrum ► Duisburg Hbf ► Düsseldorf Hbf ► Solingen Hbf

Linie SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Zugnummer Taxi Taxi BUS BUS BUS BUS Taxi Taxi BUS

Gültigkeit

01.+02.03.+03.03.+08.
+09.03.+10.03.+15.+16
.03.+17.03.+22.+23.03.
+24.03.+29.+31.03.+05
.+06.04.+07.04.+12.+1
3.04.+14.04.+19.+20.0

4.+21.04.

01.+02.03.+03.03.
+08.+09.03.+10.03
.+15.+16.03.+17.0
3.+22.+23.03.+24.
03.+29.+31.03.+05
.+06.04.+07.04.+1
2.+13.04.+14.04.+
19.+20.04.+21.04.

30.03. 30.03.

01.+02.03.+03.03.+
08.+09.03.+10.03.+
15.+16.03.+17.03.+
22.+23.03.+24.03.+
29.+30.03.+31.03.+
05.+06.04.+07.04.+
12.+13.04.+14.04.+
19.+20.04.+21.04.

Bahnhof SEV-Haltestelle

Dortmund Hbf   0:43 1:13 0:43 1:13 1:43
D-Dorstfeld (tief)  m un ittener Str. 0:53 1:23 0:53 1:23 1:53
D-Dorstfeld Süd  berbn 0:56 1:26 0:56 1:26 1:56
Dortmund Universität  S-nof Uni (Voelotse) 0:59 1:29 0:59 1:29 1:59
Dortmund-esel  S-nof 1:04 1:34 1:04 1:34 2:04
Dortmund-Kley  m un Kleyer e 1:08 1:38 1:08 1:38 2:08

ocum-Lnendreer  S-nof 1:22 1:52 1:22 1:52 2:22

-Lnendreer est (Ausn Ümminer Str.)  st. 2 1:28 1:58 1:28 1:58 2:28

ocum Hbf  uddenberlt 1:41 2:11 1:41 3:01 2:41

ocum Hbf  uddenberlt 1:41 2:11 1:41 3:01 2:41

ocum-Erenfeld  Erenfeld S nof 1:51 2:21 1:51 3:11 2:51

ttensceid-Höntro  Höntro S nof 2:02 2:32 2:02 3:22 3:02

Essen-Eiber  Scultene 2:14 2:44 3:04 3:34 3:14

Essen-Steele st  nof 2:19 2:49 3:09 3:39 3:19

Essen-Steele st 1:19 1:39 2:19 2:49 3:09 3:39 2:19 2:39 3:19

Essen-Steele 1:16 1:42 2:23 2:53 3:13 3:43 2:16 2:42 3:23
Essen Hbf 1:03 1:55 2:03 2:55

09.03.+06.04.+24.03.+21.0
4.

09.03.+06.04.+24.03.+21.0
4.



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Dortmund Hbf
D-Dorstfeld (tief)
D-Dorstfeld Süd
Dortmund Universität
Dortmund-esel
Dortmund-Kley
ocum-Lnendreer
-Lnendreer est
ocum Hbf
ocum Hbf
ocum-Erenfeld
ttensceid-Höntro
Essen-Eiber
Essen-Steele st
Essen-Steele st
Essen-Steele
Essen Hbf

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

BUS BUS Taxi Taxi Taxi Taxi BUS BUS Taxi Taxi BUS

01.+02.03.+03.03.+
08.+09.03.+10.03.+
15.+16.03.+17.03.+
22.+23.03.+24.03.+
29.+31.03.+05.+06.
04.+07.04.+12.+13.
04.+14.04.+19.+20.

04.+21.04.

30.03. 01.03. 01.03.

01.+02.03.+03.03.
+08.+09.03.+10.03
.+15.+16.03.+17.0
3.+22.+23.03.+24.
03.+29.+30.03.+31
.03.+05.+06.04.+0
7.04.+12.+13.04.+
14.04.+19.+20.04.

+21.04.

01.+02.03.+03.03.
+08.+09.03.+10.03
.+15.+16.03.+17.0
3.+22.+23.03.+24.
03.+29.+31.03.+05
.+06.04.+07.04.+1
2.+13.04.+14.04.+
19.+20.04.+21.04.

01.+02.03.+03.03.
+08.+09.03.+10.03
.+15.+16.03.+17.0
3.+22.+23.03.+24.
03.+29.+30.03.+31
.03.+05.+06.04.+0
7.04.+12.+13.04.+
14.04.+19.+20.04.

+21.04.

2:13 1:43 3:13 2:43 4:13
2:23 1:53 3:23 2:53 4:23
2:26 1:56 3:26 2:56 4:26
2:29 1:59 3:29 2:59 4:29
2:34 2:04 3:34 3:04 4:34
2:38 2:08 3:38 3:08 4:38
2:52 3:12 3:52 3:22 4:52
2:58 3:18 3:58 3:28 4:58
3:11 3:31 4:11 3:41 5:11
3:11 3:31 4:11 3:41 5:11
3:21 3:41 4:21 3:51 5:21
3:32 3:52 4:32 4:02 5:32
3:44 4:04 4:44 4:14 5:44
3:49 4:09 4:49 4:19 5:49
3:49 4:09 3:21 3:37 3:19 3:39 4:49 4:19 4:19 4:39 5:49
3:53 4:13 3:18 3:40 3:16 3:42 4:53 4:23 4:16 4:42 5:53

3:05 3:53 3:03 3:55 4:03 4:55

09.03.+06.04.+24.03.+21.0
4.

09.03.+06.04.+21.04.



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Dortmund Hbf
D-Dorstfeld (tief)
D-Dorstfeld Süd
Dortmund Universität
Dortmund-esel
Dortmund-Kley
ocum-Lnendreer
-Lnendreer est
ocum Hbf
ocum Hbf
ocum-Erenfeld
ttensceid-Höntro
Essen-Eiber
Essen-Steele st
Essen-Steele st
Essen-Steele
Essen Hbf

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

01.+02.03.+03.03.
+08.+09.03.+10.03
.+15.+16.03.+17.0
3.+22.+23.03.+24.
03.+29.+30.03.+31
.03.+05.+06.04.+0
7.04.+12.+13.04.+
14.04.+19.+20.04.

+21.04.

01.+02.03.+03.03.+0
8.+09.03.+10.03.+15
.+16.03.+17.03.+22.
+23.03.+24.03.+29.+
30.03.+31.03.+05.+0
6.04.+07.04.+12.+13
.04.+14.04.+19.+20.

04.+21.04.

01.+02.03.+08.+09.03
.+15.+16.03.+22.+23.
03.+29.+30.03.+05.+0
6.04.+12.+13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.+03.03.
+08.+09.03.+10.03
.+15.+16.03.+17.0
3.+22.+23.03.+24.
03.+29.+30.03.+31
.03.+05.+06.04.+0
7.04.+12.+13.04.+
14.04.+19.+20.04.

+21.04.

01.+02.03.+
08.+09.03.+
15.+16.03.+
22.+23.03.+
29.+30.03.+
05.+06.04.+
12.+13.04.+
19.+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.+
08.+09.03.+
15.+16.03.+
22.+23.03.+
29.+30.03.+
05.+06.04.+
12.+13.04.+
19.+20.04.

01.+02.03.+
08.+09.03.+
15.+16.03.+
22.+23.03.+
29.+30.03.+
05.+06.04.+
12.+13.04.+
19.+20.04.

01.+02.03.+
08.+09.03.+
15.+16.03.+
22.+23.03.+
29.+30.03.+
05.+06.04.+
12.+13.04.+
19.+20.04.

01.+02.03.+
08.+09.03.+
15.+16.03.+
22.+23.03.+
29.+30.03.+
05.+06.04.+
12.+13.04.+
19.+20.04.

01.+02.03.+
08.+09.03.+
15.+16.03.+
22.+23.03.+
29.+30.03.+
05.+06.04.+
12.+13.04.+
19.+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

3:43 5:13 5:43 4:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13
3:53 5:23 5:53 4:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23
3:56 5:26 5:56 4:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26
3:59 5:29 5:59 4:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29
4:04 5:34 6:04 5:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34
4:08 5:38 6:08 5:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38
4:22 5:52 6:22 5:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52
4:28 5:58 6:28 5:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58
4:41 6:11 6:41 5:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11
4:41 6:11 6:41 5:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11
4:51 6:21 6:51 5:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21
5:02 6:32 7:02 6:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32
5:14 6:44 7:14 6:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44
5:19 6:49 7:19 6:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49
5:19 6:49 7:19 6:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49
5:23 6:53 7:23 6:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Dortmund Hbf
D-Dorstfeld (tief)
D-Dorstfeld Süd
Dortmund Universität
Dortmund-esel
Dortmund-Kley
ocum-Lnendreer
-Lnendreer est
ocum Hbf
ocum Hbf
ocum-Erenfeld
ttensceid-Höntro
Essen-Eiber
Essen-Steele st
Essen-Steele st
Essen-Steele
Essen Hbf

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

01.+02.03.+
08.+09.03.+
15.+16.03.+
22.+23.03.+
29.+30.03.+
05.+06.04.+
12.+13.04.+
19.+20.04.

01.+02.03.+
08.+09.03.+
15.+16.03.+
22.+23.03.+
29.+30.03.+
05.+06.04.+
12.+13.04.+
19.+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.+
08.+09.03.+
15.+16.03.+
22.+23.03.+
29.+30.03.+
05.+06.04.+
12.+13.04.+
19.+20.04.

01.+02.03.+
08.+09.03.+
15.+16.03.+
22.+23.03.+
29.+30.03.+
05.+06.04.+
12.+13.04.+
19.+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.+
08.+09.03.+
15.+16.03.+
22.+23.03.+
29.+30.03.+
05.+06.04.+
12.+13.04.+
19.+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Dortmund Hbf
D-Dorstfeld (tief)
D-Dorstfeld Süd
Dortmund Universität
Dortmund-esel
Dortmund-Kley
ocum-Lnendreer
-Lnendreer est
ocum Hbf
ocum Hbf
ocum-Erenfeld
ttensceid-Höntro
Essen-Eiber
Essen-Steele st
Essen-Steele st
Essen-Steele
Essen Hbf

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

BUS BUS BUS BUS Taxi Taxi BUS Taxi Taxi BUS Taxi Taxi BUS Taxi Taxi

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

01.+02.03.
+08.+09.03
.+15.+16.0
3.+22.+23.
03.+29.+30
.03.+05.+0
6.04.+12.+
13.04.+19.

+20.04.

28.02.+01.-
02.03.+07.-
09.03.+14.-
16.03.+21.-
23.03.+28.-
30.03.+04.-
06.04.+11.-
13.04.+18.-

20.04.

28.02.+01.-
02.03.+07.-
09.03.+14.-
16.03.+21.-
23.03.+28.-
30.03.+04.-
06.04.+11.-
13.04.+18.-

20.04.

18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43
18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53
18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56
18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59
19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04
19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08
19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28
19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
20:19 20:49 21:19 21:49 20:49 21:09 22:19 21:19 21:39 22:49 21:49 22:09 23:19 22:19 22:39

20:23 20:53 21:23 21:53 20:46 21:12 22:23 21:16 21:42 22:53 21:46 22:12 23:23 22:16 22:42

20:33 21:25 21:03 21:55 21:33 22:25 22:03 22:55

08.03.+05.04.+23.03.+20.0
4.

08.03.+05.04.+23.03.+20.
04.

08.03.+05.04.+23.03.+20.0
4.

08.03.+05.04.+23.03.+20.0
4.



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Dortmund Hbf
D-Dorstfeld (tief)
D-Dorstfeld Süd
Dortmund Universität
Dortmund-esel
Dortmund-Kley
ocum-Lnendreer
-Lnendreer est
ocum Hbf
ocum Hbf
ocum-Erenfeld
ttensceid-Höntro
Essen-Eiber
Essen-Steele st
Essen-Steele st
Essen-Steele
Essen Hbf

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

BUS Taxi Taxi BUS Taxi Taxi BUS Taxi Taxi BUS Taxi Taxi BUS

28.02.+01.-
02.03.+07.-
09.03.+14.-
16.03.+21.-
23.03.+28.-
30.03.+04.-
06.04.+11.-
13.04.+18.-

20.04.

28.02.+01.-
02.03.+07.-
09.03.+14.-
16.03.+21.-
23.03.+28.-
30.03.+04.-
06.04.+11.-
13.04.+18.-

20.04.

28.02.+01.-
02.03.+07.-
09.03.+14.-
16.03.+21.-
23.03.+28.-
30.03.+04.-
06.04.+11.-
13.04.+18.-

20.04.

28.02.+01.-
02.03.+07.-
09.03.+14.-
16.03.+21.-
23.03.+28.-
30.03.+04.-
06.04.+11.-
13.04.+18.-

20.04.

01.+02.03.+03.03.+
08.+09.03.+10.03.+
15.+16.03.+17.03.+
22.+23.03.+24.03.+
29.+30.03.+31.03.+
05.+06.04.+07.04.+
12.+13.04.+14.04.+
19.+20.04.+21.04.

22:13 22:43 23:13 23:43 0:13
22:23 22:53 23:23 23:53 0:23
22:26 22:56 23:26 23:56 0:26
22:29 22:59 23:29 23:59 0:29
22:34 23:04 23:34 0:04 0:34
22:38 23:08 23:38 0:08 0:38
22:52 23:22 23:52 0:22 0:52
22:58 23:28 23:58 0:28 0:58
23:11 23:41 0:11 0:41 1:11
23:11 23:41 0:11 0:41 1:11
23:21 23:51 0:21 0:51 1:21
23:32 0:02 0:32 1:02 1:32
23:44 0:14 0:44 1:14 1:44
23:49 0:19 0:49 1:19 1:49
23:49 22:49 23:09 0:19 23:19 23:39 0:49 23:49 0:09 1:19 0:19 0:39 1:49
23:53 22:46 23:12 0:23 23:16 23:42 0:53 23:46 0:12 1:23 0:16 0:42 1:53

22:33 23:25 23:03 23:55 23:33 0:25 0:03 0:55

08./09.03.+05./06.04.+23./24.
03.+20./21.04.

08./09.03.+05./06.04.+23./24.
03.+20./21.04.

08.03.+05.04.+23.03.+20.0
4.

08.03.+05.04.+23.03.+20.0
4.


